[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2021 № 2263

В связи с изменениями наименований организаций, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.05.2020 № 1270 «О создании и применении территориальных нештатных аварийно - спасательных формирований и нештатных формирований гражданской обороны на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:

1.1. пункт 1 постановления признать утратившим силу;

1.2. в графе 3 строки 1 приложения 2 к постановлению слова «Межрайонный центр технической эксплуатации телекоммуникаций                        г. Рубцовска Алтайского филиала ПАО «Ростелеком»» заменить словами «Сервисный центр г. Рубцовска ПАО «Ростелеком»»;

1.3. в графе 3 строки 2 приложения 2 к постановлению:

слова  «Филиал МРСК Сибири ОАО «Алтайэнерго» Западные электрические сети» заменить словами ««Алтайэнерго» филиал ПАО «Россети Сибирь» Западные электрические сети»;

слова «АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»» заменить словами «Филиал АО «Барнаульская генерация» - «Рубцовский теплоэнергетический комплекс»»;
1.4. в графе 3 строки 7 приложения 2 к постановлению слова                  «ООО «Идеал»» заменить словами «ИП «Ковешникова Т.А.»»;

1.5.  в графе 3 строки 8 приложения 2 к постановлению слова                «ООО «Алтайская швейная фабрика»» заменить словами                                       «ИП «Денисова Н.П.»».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.05.2020 № 1270 «О создании и применении территориальных нештатных аварийно - спасательных формирований и нештатных формирований гражданской обороны на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»